
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018
09:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $1,439,861.20 $1,439,861.20 -1,615,138.80

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $150,000.00 $150,000.00 -250,000.00

$0.00DERECHOS $2,335,000.00 $2,335,000.00 $452,100.90 $452,100.90 -1,882,899.10

$0.00PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $902.34 $902.34 -151,497.66

$0.00     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $902.34 $902.34 -151,497.66

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,136,000.00 $130,646.75 $130,646.75 -2,005,353.25

$0.00     Corriente $2,136,000.00 $2,136,000.00 $130,646.75 $130,646.75 -2,005,353.25

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $135,715,600.00 $27,754,090.08 $27,754,090.08 -107,961,509.92

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $144,994,000.00 $144,994,000.00 $29,927,601.27 $29,927,601.27 -115,066,398.73

         Ingresos Excedentes -115,066,398.73

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $1,439,861.20 $1,439,861.20 -1,615,138.80$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $150,000.00 $150,000.00 -250,000.00$0.00

DERECHOS $2,335,000.00 $2,335,000.00 $452,100.90 $452,100.90 -1,882,899.10$0.00

PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $902.34 $902.34 -151,497.66$0.00

     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $902.34 $902.34 -151,497.66$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,136,000.00 $130,646.75 $130,646.75 -2,005,353.25$0.00

     Corriente $2,136,000.00 $2,136,000.00 $130,646.75 $130,646.75 -2,005,353.25$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $135,715,600.00 $27,754,090.08 $27,754,090.08 -107,961,509.92$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018
09:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $144,994,000.00 $144,994,000.00 $29,927,601.27 $29,927,601.27 -115,066,398.73

         Ingresos Excedentes -115,066,398.73
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